

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Lcto:8344/2017	Data:05/12/2017	Req:2380	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI			Motorista:	
Emitente: denys				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	250,000	1,00000	250,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	14,81000	74,05000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
		259,000		342,10000
Lcto:8345/2017	Data:05/12/2017	Req:2382	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI			Motorista:	
Emitente: denys				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,60000	4,80000
		8,000		18,35000
Lcto:8612/2017	Data:12/12/2017	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente: fabiooliveira				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035078 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 32W G13 6400K 2200LM	UN	1,000	5,45000	5,45000
		1,000		5,45000
Lcto:8518/2017	Data:14/12/2017	Req:2572	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente: claudia				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4031434 - SERVICOS DIVERSOS	UN	1,000	33.600,00000	33.600,00000
		1,000		33.600,00000
Lcto:8521/2017	Data:15/12/2017	Req:2580	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI			Motorista:	
Emitente: roneia				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	307,00000	307,00000
		1,000		307,00000
Lcto:8528/2017	Data:18/12/2017	Req:	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente: brenda				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037358 - RADIO PORTATIL MODELO RVA COM FONE DE OUVIDO	UN	4,000	980,40000	3.921,60000
		4,000		3.921,60000

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Lcto:8686/2017

Data:19/12/2017

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE CERIMONIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035173 - Tomada 2p+t 10a com placa 4x2 cor branco, linha ilus marca Siemens.	UN	100,000	10,90000	1.090,00000
		100,000		1.090,00000
Qtde Movimentos: 7	Total Geral:	374,000		39.284,50000